
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 10ª Copa Catalana

PROVA: VertiKalM

ENTITAT: Grup Excursionista Cultural i Alpinista "Lletissonada"

DATA: 20/10/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 80 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ FEEC SUB 23 0:56:17 100
2 56 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 0:58:59 88
3 28 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 0:59:06 78
4 87 VILA TURA, LAURA CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 1:00:43 72
5 94 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 1:00:45 68
6 58 CASELLAS CUNILL, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 1:05:58 66
7 76 PLANA PUJOL, JORDINA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 1:06:43 64
8 95 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC VETERANA 1:07:52 62
9 45 CANO MANERA, SILVIA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 1:11:56 60
10 23 TORTOSA TUA, Mª FRANCESCA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 50 1:24:28 58
11 10 CALVELO CORONADO, NEUS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 1:25:37 56

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 84 GUITART BARRAL, BERTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC CADET 0:58:19 100
2 36 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC CADET 1:00:47 88
3 50 CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA FEEC CADET 1:02:16 78

Categoria SUB 23 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 80 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ FEEC SUB 23 0:56:17 100

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 56 DAZA PEREZ, ADRIANA CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC SÈNIOR 0:58:59 100
2 28 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 0:59:06 88
3 87 VILA TURA, LAURA CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 1:00:43 78
4 58 CASELLAS CUNILL, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 1:05:58 72
5 76 PLANA PUJOL, JORDINA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 1:06:43 68
6 45 CANO MANERA, SILVIA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR 1:11:56 66

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 94 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA 1:00:45 100

2 95 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC VETERANA 1:07:52 88

Categoria Màster 50 Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 23 TORTOSA TUA, Mª FRANCESCA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 50 1:24:28 100

2 10 CALVELO CORONADO, NEUS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 1:25:37 88



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 41 ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 0:45:46 100
2 63 NOGUERA SOLDEVILA, ADRIÀ UNIÓ EXCTA. PRATS FEEC SÈNIOR 0:46:33 88
3 54 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR 0:46:53 78
4 74 SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC FEEC VETERANA 0:47:02 72
5 60 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 0:47:14 68
6 100 SOLER SUCARRATS, DAVID CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ FEEC SÈNIOR 0:48:02 66
7 102 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC JÚNIOR 0:48:22 64
8 111 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR 0:48:25 62
9 75 GRAS VILALTA, MANEL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 0:49:39 60
10 104 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 0:50:18 58
11 89 ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA FEEC SÈNIOR 0:50:33 56
12 12 FARGAS BUSQUETS, SALVI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 0:50:40 54
13 1 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL FEEC JÚNIOR 0:50:44 52
14 79 GARCIA LOPEZ, JOSE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR 0:50:46 50
15 107 URÓ MOMPEL, JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR 0:52:19 48
16 55 SUBIRANA DALMAU, FABIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 0:52:56 46
17 48 MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SÈNIOR 0:53:17 44
18 31 PARAROLS PALOMERAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERANA 0:53:36 42
19 98 BAJONA CASAS, RAMON CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC MÀSTER 50 0:53:39 40
20 26 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC SÈNIOR 0:54:21 38
21 7 REQUENA JUAN, ORIOL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB 23 0:54:28 36
22 52 GIRON LLESERA, ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SÈNIOR 0:54:33 34
23 59 ABELENDA SERRAMITJANA, MARC CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC SÈNIOR 0:56:04 32
24 25 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 0:56:31 30
25 115 SALA GELIS, LLUÍS GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 0:57:10 28
26 70 DURAN SIDERA, DANIEL CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR 0:57:16 26
27 96 JOU VAQUER, POL CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR 0:58:21 24
28 35 MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 0:58:39 22
29 14 MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 0:58:43 20
30 9 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 0:58:50 18
31 97 LÓPEZ PÉREZ, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR 0:59:46 16
32 43 REDOLAD GARCIA, POL MAKURI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 0:59:47 14
33 85 PÉREZ GALBANY, MARÇAL CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC SÈNIOR 1:00:08 12
34 27 SALADIÉ OLIVÉ, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 1:00:14 10
35 6 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 1:00:41 8
36 86 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SUB 23 1:01:10 6
37 88 CAPDEVILA ARP, GERARD EDUARD CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 1:01:54 4
38 92 FABREGA CORDONETS, DAVID GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 1:03:08 2
39 3 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 1:03:17 2
40 61 ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) FEEC MÀSTER 60 1:03:40 2
41 116 DORCA FERRER, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC SÈNIOR 1:04:42 2
42 112 JUVANTENY COLOMER, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 1:04:50 2
43 67 PEREZ CABANA, ALBERTO UNIÓ EXCTA. VIC FEEC VETERANA 1:05:44 2
44 51 MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC MÀSTER 50 1:07:02 2
45 57 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 1:07:42 2
46 66 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA FEEC MÀSTER 60 1:08:24 2
47 37 BANCELLS BORRAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 1:08:56 2
48 8 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC MÀSTER 60 1:10:49 2
49 21 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 1:11:57 2
50 32 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL MIVASAG CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 1:26:33 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 29 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC CADET 0:40:30 100

2 33 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 0:41:25 88

3 44 NET PUIG, ÏU CLUB EXCTA. PALAUTORDERA FEEC CADET 0:41:29 78

4 42 MONTES DELCLOS, ANIOL CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC CADET 0:43:02 72

5 34 BELLA PIÑOL, ROGER CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC CADET 0:43:31 68

6 5 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET 0:44:18 66

7 72 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC CADET 0:45:08 64

8 46 PLANAS SÁNCHEZ, BERNAT CLUB EXCTA. PALAUTORDERA FEEC CADET 0:49:07 62

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 102 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC JÚNIOR 0:48:22 100
2 1 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL FEEC JÚNIOR 0:50:44 88

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 7 REQUENA JUAN, ORIOL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SUB 23 0:54:28 100

2 86 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SUB 23 1:01:10 88

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 41 ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR 0:45:46 100
2 63 NOGUERA SOLDEVILA, ADRIÀ UNIÓ EXCTA. PRATS FEEC SÈNIOR 0:46:33 88
3 54 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR 0:46:53 78
4 60 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR 0:47:14 72
5 100 SOLER SUCARRATS, DAVID CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ FEEC SÈNIOR 0:48:02 68
6 111 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR 0:48:25 66
7 75 GRAS VILALTA, MANEL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 0:49:39 64
8 104 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR 0:50:18 62
9 89 ROVIRA DACHS, JOSEP CENTRE ALPÍ GIRONELLA FEEC SÈNIOR 0:50:33 60
10 79 GARCIA LOPEZ, JOSE UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR 0:50:46 58
11 107 URÓ MOMPEL, JORDI CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR 0:52:19 56
12 55 SUBIRANA DALMAU, FABIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR 0:52:56 54
13 48 MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC SÈNIOR 0:53:17 52
14 26 PATIÑO UBIA, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC SÈNIOR 0:54:21 50
15 52 GIRON LLESERA, ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SÈNIOR 0:54:33 48
16 59 ABELENDA SERRAMITJANA, MARC CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC SÈNIOR 0:56:04 46
17 70 DURAN SIDERA, DANIEL CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR 0:57:16 44
18 96 JOU VAQUER, POL CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR 0:58:21 42
19 97 LÓPEZ PÉREZ, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR 0:59:46 40
20 43 REDOLAD GARCIA, POL MAKURI AL-PI-NISME CLUB ESPORTIU FEEC SÈNIOR 0:59:47 38
21 85 PÉREZ GALBANY, MARÇAL CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC SÈNIOR 1:00:08 36
22 88 CAPDEVILA ARP, GERARD EDUARD CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR 1:01:54 34
23 116 DORCA FERRER, JORDI ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) FEEC SÈNIOR 1:04:42 32
24 112 JUVANTENY COLOMER, JOSEP GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC SÈNIOR 1:04:50 30
25 21 SERRA PARAREDA, EDUARD CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR 1:11:57 28



Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 74 SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC FEEC VETERANA 0:47:02 100

2 31 PARAROLS PALOMERAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERANA 0:53:36 88

3 25 PATIÑO UBIA, XAVIER CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 0:56:31 78

4 115 SALA GELIS, LLUÍS GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 0:57:10 72

5 35 MURILLO FUENTES, CARLOS AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERANA 0:58:39 68

6 14 MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC VETERANA 0:58:43 66

7 6 CERMEÑO FISA, MARK CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 1:00:41 64

8 92 FABREGA CORDONETS, DAVID GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC VETERANA 1:03:08 62

9 67 PEREZ CABANA, ALBERTO UNIÓ EXCTA. VIC FEEC VETERANA 1:05:44 60

10 57 MARCH FONOLL, JORDI CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER FEEC VETERANA 1:07:42 58

11 37 BANCELLS BORRAS, FRANCESC CENTRE EXCTA. DE RUBÍ FEEC VETERANA 1:08:56 56

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 12 FARGAS BUSQUETS, SALVI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 0:50:40 100

2 98 BAJONA CASAS, RAMON CENTRE EXCTA. SOLSONÈS FEEC MÀSTER 50 0:53:39 88

3 9 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC MÀSTER 50 0:58:50 78

4 27 SALADIÉ OLIVÉ, CARLES CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 1:00:14 72

5 3 SOLER CASTELLTORT, EMILI CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 1:03:17 68

6 51 MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS FEEC MÀSTER 50 1:07:02 66

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* (penalització 

inclosa)
PUNTS

1 61 ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) FEEC MÀSTER 60 1:03:40 100

2 66 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA FEEC MÀSTER 60 1:08:24 88

3 8 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC MÀSTER 60 1:10:49 78

4 32 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL MIVASAG CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC MÀSTER 60 1:26:33 72


